

# PH Invest Støvring ApS

Højdedraget 32, 9530 Støvring

CVR-nr. 34 73 33 17

## Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2019

Dirigent:



Mikael Kristensen





## Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	PH Invest Støvring ApS
Adresse, postnr., by	c/o Mikael Kristensen Højdedraget 32, 9530 Støvring
CVR-nr.	34 73 33 17
Stiftet	10. oktober 2012
Hjemstedskommune	Rebild
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Mikael Kristensen
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Vestre Havnepromenade 1A, 9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele, finansiering samt enhver i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på 673 t.kr. mod et overskud på 756 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på 24.684 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

**Årsregnskab 1. januar - 31. december****Resultatopgørelse**

t.kr.	2018	2017
Andre eksterne omkostninger	-75	-100
<b>Bruttoresultat</b>	-75	-100
Finansielle indtægter	1.207	1.069
Finansielle omkostninger	-1.994	0
<b>Resultat før skat</b>	-862	969
Skat af årets resultat	189	-213
<b>Årets resultat</b>	<b>-673</b>	<b>756</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	108	106
Overført resultat	-781	650
	<b>-673</b>	<b>756</b>



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	t.kr.	2018	2017
	<b>AKTIVER</b>		
	Omsætningsaktiver		
2	Tilgodehavender		
	Udskudte skatteaktiver	189	0
	Tilgodehavende selskabsskat	233	0
	Andre tilgodehavender	6.463	6.393
		<u>6.885</u>	<u>6.393</u>
	Værdipapirer og kapitalandele	17.795	19.088
	Likvide beholdninger	10	105
	Omsætningsaktiver i alt	<u>24.690</u>	<u>25.586</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>24.690</u>	<u>25.586</u>
	<b>PASSIVER</b>		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	80	80
	Overført resultat	24.496	25.277
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	108	106
	Egenkapital i alt	<u>24.684</u>	<u>25.463</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6	5
	Skyldig selskabsskat	0	118
		<u>6</u>	<u>123</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6</u>	<u>123</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u>24.690</u>	<u>25.586</u>

1 Anvendt regnskabspraksis

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Egenkapitalopgørelse

t.kr.	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	80	25.277	106	25.463
Overført via resultatdisponering	0	-781	108	-673
Udloddet udbytte	0	0	-106	-106
<b>Egenkapital</b>				
31. december 2018	80	24.496	108	24.684

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for PH Invest Støvring ApS for 2018 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (t.kr.).

### Resultatopgørelsen

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, herunder omkostninger til administration m.v.

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Posterne omfatter renteindtægter, udbytter fra andre værdipapirer og kapitalandele, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende andre værdipapirer og kapitalandele m.v.

#### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

### Balancen

#### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris. Nedskrivning foretages til nettorealiseringsværdi, såfremt denne er lavere end regnskabsmæssig værdi.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS 39.

#### Værdipapirer og kapitalandele

Børsnoterede værdipapirer der indregnes under omsætningsaktiver måles til dagsværdi på balancedagen, svarende til kursværdi.

#### Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Egenkapital

##### *Foreslået udbytte*

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

##### Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

#### 2 Tilgodehavender

I forbindelse med Bladt Ledergruppe ApS' salg af aktier i Bladt Industries Holding A/S, blev der udover kontantvederlaget indgået aftale om yderligere vederlag, bl.a. afhængig af virksomhedens økonomiske performance og øvrige fremtidige begivenheder. Det vurderes sandsynligt, at det yderligere vederlag vil komme til udbetaling og der er indregnet et tilgodehavende vedrørende det yderligere vederlag på 4.200 t.kr. pr. 31. december 2018.